1

川太药连字〔2025〕79 号

四川太极大药房连锁有限公司

关于进一步加强运营管理工作的通知

各部门：

根据重庆太极〔2025〕126 号《关于进一步加强运营管理工作

的通知》要求，为提升公司运营管理效率，强化数据驱动决策能

力，确保公司运营数据的完整性、及时性与准确性，现对各部门

数据提报等运营相关管理工作要求如下，请各部门严格遵照执行。

一、各部门严格按照《四川太极大药房连锁有限公司运营管

理台账》（详见附件）要求，完整填写本部门相关数据，并在规

定时间内完成数据提报，各部门负责人作为数据上报的第一责任

人，需对数据进行全面审核，确保数据真实有效。

二、各责任部门按照要求高质量组织库存、销售品种、运营

分析会等各类运营会议的召开，并落实会议决议要求及整改落实。

请各分管领导督促各部门高度重视，认真落实各项工作任务，

2

共同提升公司经营管理质量。

特此通知

附件：《四川太极大药房连锁有限公司运营管理台账》

四川太极大药房连锁有限公司

2025 年 5 月 22 日

四川太极大药房连锁有限公司 2025 年 5 月 23 日印发